
 

 

 

 

 

 

PORTARIA N. 118/2011-D 

 

 

Convoca Professores Aprovados no Concurso 

Público - Edital n. 050/2009-D - para tomada 

de posse e exercício.  
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto n. 2193/2011 do Governo do 

Estado do Paraná, do dia 26 de julho de 2011, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Ficam convocados os Professores abaixo relacionados para a tomada de posse 

e exercício do cargo de Professor de Ensino Superior, Integrante da Carreira do Magistério 

Público do Ensino Superior, no prazo legal. 

Edital nome RG Classe RT Decreto 

050/2009 Claudia Chies 7.843.773-1 Assistente A 40 2193/11 

050/2009 Oséias Cardoso 8.049.444-0 Assistente A 40 2193/11 

 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 

Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 

 

Campo Mourão, 29 de julho de 2011. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

 

i. e x e


